АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июля  2020 года № 164
О внесении изменения в постановление администрации

МО Калитинское сельское поселение от 30.06.2020 года № 124А
«Об утверждении плана-схемы размещения дорожных знаков на территории автомобильной дороги местного значения в д.Донцо Волосовского района Ленинградской области»

В целях обеспечения безопасности дорожного движения на автомобильной дороге местного значения в д.Донцо Волосовского района Ленинградской области, руководствуясь Федеральным законом от 10.12.1995 г. N196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", Федеральным законом от 06.10.2003 г. N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Калитинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующее изменение в постановление администрации МО Калитинское сельское поселение от 30.06.2020 № 124А «Об утверждении плана-схемы размещения дорожных знаков на территории автомобильной дороги местного значения в д.Донцо Волосовского района Ленинградской области»:
1.1.Приложение 2 «План-схема размещения дорожных знаков на территории автомобильной дороги местного значения в д.Донцо Волосовского района Ленинградской области» изложить в новой редакции  согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района калитинское.рф/.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Калитинского сельского поселения Трофимову М. А.

Глава администрации

МО Калитинское сельское поселение                                      Т. А. Тихонова

Приложение 1
к постановлению администрации

МО Калитинское сельское поселение
от 30.07.2020 г. № 164
Приложение 2
к  постановлению Администрации

МО Калитинское сельское поселение

от 30.06.2020 г. № 124А
План-схема размещения дорожных знаков на территории автомобильной дороги местного значения в д.Донцо Волосовского района Ленинградской области
[image: image1.emf]

12  8

ул. Липовая

ул. Кюрлевская

ул. Снежная

Схема расстановки технических средств организации дорожного движения

001

140